
o 
u 

Provincia de s.: Je 

CÁMARA DE DIPUTADOS 
MESA DE MOVIMIENTO 

.•. ' .. ··-·--~ 

D. 4 FE9 20JIJ 

Recibidtt,-.-.~nJ\,1'u, •••••••••••.•••• ~····....tltl. 
-:i-=i-S: k s:: ~ N•.11,twd'.,,.., 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", O , FEB, 2020 

ALA 

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA 

SALA DE SESIONES 

(]} 
LL 

"' e 
"' (/) 

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo 

copia debidamente autenticada del Decreto Nº 0328/2019 adjunto dictado por este Poder 

Ejecutivo, por el cual se tramita la modificación del presupuesto con el objeto de reforzar los 

gastos de funcionamientos del Ministerio de Salud. 

Que la ampliación presupuestaria en las 

Erogaciones se atiende por intermedio de la ampliación de las Fuentes Financieras en la 

Jurisdicción 96 - Tesoro Provincial por la suma de $1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL 

DOSCIENTOS MILLONES). 

Los fundamentos que dan lugar al acto se 

pormenorizan en sus considerandos al que nos remitimos para su conocimiento, señalando 

que ante el dictado de las resoluciones que establecían el receso Parlamentario y 

Administrativo desde el 01 de Enero al 31 de Enero de 2020, tal acto fue oportunamente 

comunicado a los correos oficiales de los Secretarios Parlamentarios de la Honorable 

Legislatura, quienes acusaron recibo de dicha notificación. Sin perjuicio de ello, en esta 

"2020 -AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO" 



DECRETO N.º: Ü 3 2 8 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional"G O DJC 2019 

VISTO: 

El Expediente Nº 00501-0174211-2 del registro del Sistema de Información de 

Expedientes mediante el cual se tramita la modificación del presupuesto vigente que posibilite el 

refuerzo de los gastos de funcionamiento del Ministerio de Salud; y 

CONSIDERANDO: 

Que la atención de dichos gastos resulta indispensable para el cumplimiento de 

las acciones inherentes al Estado dado que los mismos se destinan a la asistencia sanitaria pública, 

principalmente de los sectores de mayor vulnerabilidad, y en general de toda la población de la 

Provincia; 

Q) 
u. 
ro e ro 
CI) 

Que las previsiones presupuestarias destinadas a la atención de los gastos de 

funcionamiento de Hospitales, SAMCos, DIPAES y diversas Direcciones dependientes del Ministerio 

de Salud, previstas en el Presupuesto 2019 aprobado por Ley N. º 13.871, resultaron insuficientes 

para cubrir la totalidad de las erogaciones necesarias para el normal funcionamiento de dichas 

_ _reparticiones; 

Que en correspondencia con ello, la ampliación presupuestaria en las 

Erogaciones se atiende mediante la ampliación de las Fuentes Financieras en la Jurisdicción 96 - 

Tesoro Provincial por la suma de$ 1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS MILLONES); 

Que la presente medida se sustenta en las previsiones de los artículos 27 y 28 - 

inc. b) - de la Ley de Administración, Eficiencia y Control del Estado N.0 12.510 que establecen que 

el Poder Ejecutivo puede disponer la incorporación al presupuesto de autorizaciones para gastos no 

previstos o para los cuales los créditos aprobados hubieren resultado insuficientes para atender 

hechos de fuerza mayor o excepcionales que requieran la inmediata atención del Estado, 

comunicando las decisiones al Poder Legislativo antes de ser puestas en ejecución y la habilitación 

de los créditos presupuestarios; 

se estima pertinente encuadrar la gestión en la 

antecedentes respectivos; 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ÍCULO 1º: Modificase en el Carácter 1 - Administración Central de la Jurisdicción 96 



Ql u, 
.s e co 
(/) 

~ 

:9l!~ta de d11anh C2%' 

Tesoro Provincial en las Fuentes Financieras, Fuente de Financiamiento 111 - 

Tesoro Provincial por la suma de$ 1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS MILLONES) 

(AMPLIACIÓN), conforme el detalle obrante en Planilla Anexa "A" que forma parte integrante del 

presente decreto. 

ARTÍCULO 2°: Modifícanse las Erogaciones del Presupuesto vigente en el Carácter 1 

- Administración Central, Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud, Fuente de 

Financiamiento 111 - Tesoro Provincial por la suma de $ 1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL 

DOSCIENTOS MILLONES) (AMPLIACIÓN), conforme al detalle obrante en la Planilla Anexa "B" que 
forma parte integrante del presente decreto. 

ARTÍCULO 3º: Autorízase al Ministerio de Salud a liquidar y transferir hasta la suma de 

$ 1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS MILLONES), con cargo a la 

oportuna y documentada rendición de cuentas, para atender partidas de Refuerzo de Gastos de 

Funcionamiento de Hospitales, SAMCos, DIPAES y diversas Direcciones dependientes del 

Ministerio de Salud correspondientes al ejercicio 2019. 

ARTÍCULO 4°: lmpútense las presentes erogaciones en las partidas que se disponen ampliar en 

el artículo 2° del presente decreto. 

ARTÍCULO 5º: Establécese que de existir saldos disponibles en partidas financiadas con 

Recursos del Tesoro Provincial en el Ministerio de Salud, antes del 31 de 

diciembre de 20'19, deberá remitir al Órgano Rector de Presupuesto los pertinentes pedidos de 

contabilización (REDUCCIÓN) a fin de proceder a través del Ministerio de Economía al dictado de la 

norma pertinente que disponga, en correspondencia con ello, la disminución ele las Fuentes 

Financieras que se amplían por el artículo 1 º del presente decreto. 

ARTÍCULO 6°: Dése cuenta a las Honorables Cámaras Legislativas y posteriormente instrúyase a 

los responsables de las Unidades Rectoras y del Servicio de Administración 

Financiera a adoptar las acciones y adecuaciones necesarias para ejecutar el Presupuesto con 



(f) 

·~ 

1 V ro 
uí -o 
(!) 

-e--' 

::J ro 
o.. e 
::J O) (f) 
(!) -ro o.. a. 
(f) 
(!) 
e o ·u 
ro ro (.) 
<¡:: E 'o o o 
~ z 

e -o 111~ I~ ·o 
ro 
(.) 

~ 
u lílij o 
E 
(!) 
u 
o 
o.. 
¡.= o 

'"'! 

m 111- E I E q_ ~ L.=._J~ o e~ g 
N o a, o 
O ~ ílá3 1 ~ e -o o (.) -o Ql o 
ü ·g u "! ~ ::J Q) u 

·- e • w o - 
o o n 
• u ro "' "' " ~ •• w o ·- o 

~ . •• • - ~ v, o ro " :, E ~ ~ ~ 
< - n w ~ 

::i 
~ w 
Q) o 
o. ~ o g_ 
~ ro ~ º Q) ·c3 w e e r 
o ~ ~ ..._; (.) ·- z U) 

<ti >~ g¡ (.) Q 

··- o ¡¡¡ := r ai ~ z Q 
O N W 

O 
e 

2 , ~ o:: :Q 
~ <{ ~ 8 
N z e ::, ssto - al 
!;::: o (() o::: 
9 z 
v-' :::::, 
~ LL 
C) w 
C) o 

- 1 ~ 8 . ~ 0 g u., 1 (!) -c 6 
~ ~ o g 
C!) wo o 

N g o::: o 
w o 

N .... 2 ]j . () o w g -~ o O::: 5 
Q w . e / .. :::, 0::: LL n, -6 
~ ¿ ~ e ~ g; -o . o (f)= ·- ·c::5 (f) "' (!) Q e:: ro en a,_E 
e:: .o (!) 1-- 2~ 
m o e o _g n. .s ~ r ·¡:; ro ~ 

o ~ (!) 2: <J :::, u (]) 
.E § - fJ) 
(IJ o (1) .o tu u, .?: o 

z 



¡---------·--¡ 
1 

1 

~1~ 
~ ~ J o e Z 
o o 
ID ~ 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
óóóóóóóóóóóóóóóóóó o o o o o o o o o o. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
ci ci ci ci ci 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 o o o o t- ~ o o o o o o o o o o o o 
~ ~ m ~ m v N ro N ro ro N o o ro N ro N 

~ M ~ W ci ~ ~ ~ M ci ~ M ~ ~ ~ ci 
~ N ID N ID N ro ~ m V t- ~ ~ ID m V 

(f) 
w z 
u, 
(f) 
o 
_J 

-c 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z 

("') 

(!) -o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z 

ci ci ci 'a ci ci ci ci ci ci ci ci 
E E E E E E E E E E E E 
< < < < < < < < < < < < 

Cll e 
O) 
•Cll o, 

o o o o o o 
o- o- 0- 
O O O o o o 
6 6 6 ro N N 
m v O 
r-,.: n có 

q q o q o o q q q q q q q q o ~ ~ q ~ q ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ~ ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 ('0 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
O O O O O O O O O O O O O 6 ó O O 6 
O O O O O O O O O ó O O O O O ó O 6 

~(J) 
l() w z_J 
oi 
ºo: o (f) 
-O 
~ :r: 
~e? ::::><( 
: o.. 
<(Ü 
f- f w Z 
zW 
z :iE 
o<( 
-z 
ºº <(- ::i o o.. z 
2=> < u, 
.w 

N <( 0 
'q" - t- o::: (/) 

<(Ü 
f- f 
(/) (f) 
w<( 
::::, (9 
o.. O) ::::, ., 
(f) - w <( 
o:::º o..::::, w zo 
Qo::: 
üW 
<(O oz -w 
!,!:: l- 

.._ o<( 
-8 o w 
~ 20 
o::: 

o z 
Cíl 'zs e 
Q} 
O) 

5 

m ·¡:; 
e > o a:: 

ro 
·¡:; 
e 
-~ 
o, 

e o rn 
~ 

o o rn 
~ 

e o rn 
~ 

e o rn 
~ 

.,- 
e¡> 
.,-- 
º io o 
o 
(!) e 
Q} 
'6 
(!) 
o. 
X w ::; 

(fJ 
(fJ 

5 -c 
o o::: 
fl 
a, 
(fJ o 
I 

u 
~ 
ui 
n, 
:J u 
ur o::: 
> 
z o u z 
ui 
t: 

---, 
w 
_¡ a, 
~ 
o 
u 
ci 
ui 
2 
o u ~ 
< (fJ 

z o o::: 
ui n, 
§ 
ur 
o, 
(fJ o 
I 

~ 
ui 
(/) o -, 
a::: 
o 
_¡ 

~ a: 
(/) 
o 
I 

e 
·O rs 
Cíl (/) 
..o Q} 
o e .._ o 
o. · 
Cll o Cll 

2': 
(lJ 
(/) 
.o o 

(/) 

o 
o (D 
(O 

o 
o 
r--: 
(!) 

o 
o 
ai 
«i 

Q} -o 
Q} 
> z 

ro ·¡:; 
e 
'5 e a, 

ro ·¡:; 
e 
's e n, 

o o rn 
~ 

e o 
"' ~ 

o o rn 
~ 

e o 
"' ~ 

e o 
"' ~ 

o::: 
o::: 
:J 
t: 
ai 

< z 
ur 
f z w o 
a:; 
'O 
_¡ 

~ a: 
(f) 

o 
I 

~ <· ~~ 
0 
o::: 
o 
_¡ 

~ a: 
(fJ 
o 
I 

o 
ti: 
~ 
5 o en n, 
_¡ 

~ a: 
(f) 

o 
I 

_¡ 
< u z s o o::: a, 
_¡ 

~ a: 
(fJ o 
I 

---, 
_¡ 

~ a: 
(/) o 
I 

o 
6 
6 .,.- 
(!) 

o 
ci 
N 

o 
ci 
('0 .,.- 
(!) 

o 
ci 
v .,.- 
(!) 



en co ·e 
co 
in 
Q) 
:::i 
o.. 
:::i en 
Q) a. 
en 
Q) 
e 
o ·¡:; 
co 
(.) ~ 
"O o 
~ 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z 

~. j/1 e 
Cl) w 

o o o o o o 
o- o- ci 
o o o o o o 
ci ci ci 
CO CO N 
lO a> "1" 
N 

o o o o o o 
ci ci ci 
o o o o o o 
ci ci ci 
CO N O (') o (O 
N_.:.m 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
ciciciciciciciciooocioocicicio 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 
O (') ~ CO N O O O O lO lO N CO ~ a> ~ (') O ~ ~ ~ ~ m ~ ID m ~ © ro m rn m m m N ~ 
00 ~ _.: M _.: ~ © a> 00 ~ N ~ ~ _.: N _.: ~ 

o o o o o o o o 

ºººº o o o o o o o o 
ci ci ci ci 
o o o "1" ("") ~ O> C") 
<O r--: tri -si co 

a o 
q º ª a a o 
a ~ 
a o 
(O ~ 
C() ~ 

N 

~ o ~ o o ~ ~ o ~ o o ~ ~ ~ o ~ ~ ~ ~ ~ ~ o ~ ~ o ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
M M M M ~ M M M M ~ ~ ~ ~ ~ M M M M M M ~ ~ M M M M M M ~ M 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
• 1 , , , , • , • 1 r 1 1 , 1 1 , 1 1 1 1 1 1 , 1 1 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
1 1 1 1 1 1 t 1 • 1 r , , r 1 1 r 1 1 1 1 1 , 1 1 1 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
a. 
(/) o 
I 

o 
ü 
2 
<( so >, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( co >, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
c}5 
>, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
a. 
(/) 
o 
I . e . e ::, e 
::, lL ::, 
lL . lL . (/) . 
(/) o (/) 
o - o 
0 ° 0 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( o: >, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( so >, 
a. 
(/) 
o 
I 

o 
ü o 
2 ü 
<( 2 
(/) <( 
>, (f) 
a. >, (/) a. o (/) 
I o 
.I e . :::, e 

lL ::, 
clÍ lL .9 (/) 
C) .8 

C) 

o o 
2 
<( 
(/) >, 
a. 
(/) 
o 
I 

o 
ü 
2 
<( 
(/) >, 
a. 
(/) 
o 
I e . :::, e 

lL ::, 
. lL 

(/) . o (/) 
- o C) - C) 

o 
u 
~ 
(/) 
>, 
a. 
(/) 
o 
I 

o 
ü 
2 
c}5 
>, 
a. 
(/) 
o 
I e . e :::, e :::, u, ::, lL 

. lL . 
(/) . (/) o (/) o 
- o - C) 0 C) 

o o 
2 
<( 
(/) 
>, c. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, c. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, c. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
a. 
(/) 
o 
I 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, c. 
(/) 
o 
I 

o 
o u 
ü 2 
2 <( 
<( (/) 
(f) >, 
>, a. a. (/) (/) o 
o I 
I . 

e . e 
::1 e ~ e 
u, :::, u, ::, . u.. . u.. u, . en . o U) o (/) _. o ..... o 
0 0 ° 0 

~ 1 3 e 

1
.8 1 u., ~ 
(1) (/) • 

[

g 0 2 
C) 

n m M m n m M m M m M m M m M m M m ~ m M m M m M m M m ~ m m m m m m m m rn m m rn m m m rn m rn m rn m m m m m m m m m rn m 
__ J~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ r--, 

en 
(1) 
e: o 
o 
C'O o 
!!:: 
"O o 
:E 

_J _J 

~ ~ o:: o:: 
(f) co o o 
I I 

o 

o o 
2 
<( so >, c. 
(/) 
o 
I e . e :::, e :::, u, ::, u, . u.. . 

(/) . (/) o (/) o 
- o - C) 0 C) 

o o o:: 
~ o:: 
ui 
C) 
_J 

é a. 
(f) 

o 
I 

o 
ci 
<O ~ 
(O 

ro 
Ti e 's e a. 
e o 
(/) 

~ 

z o 
N 
(/) o 
•Z z 
w o 
é a. 
(/) 
o 
I 

(O 

o o 
2 
<( 
(f) 
>, 
c. 
(/) 
o 
I e . e 

:::, e ::, 
lL :::, lL 

. lL . 
(/) . (/) o (/) o 
- o - C) 0 C) 

<( o 
ii'. 
~ 
5 o 
U) o, 
<( z o 
_J o o 
o 
ci 
C() 

(O 

ro 
'ü e 's 
o a:: 
e o 
(/) 

~ 

(f) 

o 
_J 
o::: 
<( 
u 
z 
<( o: 
_J 

rs 
a. 
(f) 

o 
I 

o 
ci 
oi ~ 
(O 

(1) 
u 
w 
(/) o --, 
z 
<( o: 
_J 

~ o:: 
U) o 
I 

o 
ci 
ci 
N 
(O 

(1) 
u 
_J 

~ 
1- z w o 
_J 

~ a:: 
U) o 
I 

o 
ci 

Q) 
u 
_J 
<( z o 
6 w o::: 
_J 

~ o:: 
U) o 
I 

o 
ci 
N "! 
(O 

o u o w 
2 
~ o o::: n, 
_J 

é a, 
(/) 
o 
I 

o 
ci 
(') 
N 
<O 

e e ::, ::, u, 
lL . . (/) (/) o 
o - 0 C) 

ro 
'ü 
e 's 
o a:: 
e o en 
~ 

(1) 
u 
_J 

~ 
1- 
z w o 
_J 

~ o:: 
U) o 
I 

(/) 
(1) 
u 
_J 
<( z o 
i3 
w 
o::: 
o o:: 
1- z w 
u 

o 
ci 
-si 
N (O 

o 
ci 
tri "! 
(O 

e e :::, e 
::, lL ::, 
lL . lL . (/) . u, o en 
o - o 
0 ° 0 

w 
lL 
<( 
2 w o 

o z 
<( --, 
w 
_J 
<( e:: 
o 
_J 

~ o:: 
U) o 
I 

o 
ci 
C() 
N (O 

U) w o::: w o 
w o 
_J 

~ o:: 
U) o 
I 

o::: 
<( 
U) 
w o 
o 
:J => --, 
_J 

é o, 
U) o 
I 

o 
ci 
a> 
N (O 

o 
ci 
ci 
(') 

<O 

(") 

Q) 
"O 
N 
ctl e 
O) 
·ctl o, 

e 
•O 
·13 
~ 
ctl u « 

g 
•... 1 

~ ·:!'l 



.; 

en 

[} co 
(") 

·e 
co o o 

Q) 

ui z z 
"O 

Q) 

(") 

=i o. ~ l~ 
co 

=i 
.S 

en 
O) 

Q) 

•CO 

o.. o o 
a. 

z z 
en 
Q) 
e 

:O -Tºº :"<3 co o o o 
; o c:i c:i c:i 
<.:: o o o 
'6 o o o 
o c:i c:i c:i 
¡~ co o o ~ ~ ~ 

'<!" '<!" 

,---, 
'a, 
T"' o 
N 

.Q 
o 
o •.. 
Q) 

w 

[íl ci. E <( 

11 e 
•O ·u 
e 
-2 
> 
"O ro 

~ 1 ~ e ' ü: o ~ 
----· (') 
I~ 
g ji o Ol • o ~ o [a _ 
Í'i 
l o i en ~ g¡, I 

¿ 
:::, 
LL 

I~ 
1 • 

;:; 
O) 

l_ __ J ~ 
i. 
1 

1 O 

1 11 
[

LL 1 ~ 

1: n~ 
o:: f 
<( z co w 
w o 
ü - o ü 
- ü _J <( 
:::> - -, > 
_J o 

-~ 1 ¡:; o:: 
o 1· - n, Ol a.. . 
Q) (/) (.9 
1ií o o O : I O:: 

I i ~ a. 

l_l~ ~ 
¡-,:¡:--1 
l~ 1 º (,Q_J 

a. a. 
E E 
<( <( 

-o -o 
.=! :::, 
ro ro 
(/) (/) 

o o ~ ~ 
(') (') 

o o C> C) 
C) ¿, 

o 
¿ e 

Q) 
o .E ·u 
e ro 
:::, e 
LL o 'zs Q) e -o :::, 
(/) LL 
o (/) -;;; 
ro o 
(.9 0 
-e--' O) 

e,; e,; 
O) O) 

N co 

ro ·u 
e ·s; e o, 
o o 
(/) 

~ 

o 
32 ro 
(/) 

o =, 
º 

e 
•O rs o :::, 
"O ~¡ 

1 

~I 
~I g¡ 
g¡ 
N¡ 

. 1 

1 

,g i 
·u t ~ª ! ro~! 

- <( 1 
~ ! 

• 1 [ __ " 

e 
·O 
·c3 
~ co 
ü 
<( 

aj zs co en e o o. en 
~ 
co 
§ 
u: 


	Page 1
	Titles
	CÁMARA DE DIPUTADOS 
	D. 4 FE9 20JIJ 
	-:i-=i-S: k s:: 
	o 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Titles
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 4
	Titles
	m 111- E I E q_ 
	~ L.=._J~ o 
	e~ g 
	N o a, o 
	O ~ ílá3 1 ~ 
	e -o o 
	(.) -o Ql o 
	ü ·g u "! 
	~ ::J 
	Q) u 
	·- e � 
	w o - 
	o o n 
	� u ro 
	"' "' " ~ 
	�� w o 
	·- o 
	~ . 
	�� � 
	- ~ 
	v, o ro 
	" :, E 
	~ ~ ~ 
	< - 
	n w ~ 
	::i 
	~ w 
	Q) o 
	o. ~ o g_ 
	~ ro ~ º 
	Q) ·c3 w 
	e e r 
	o ~ ~ ..._; 
	(.) ·- z U) 
	<ti >~ g¡ 
	··- o ¡¡¡ 
	:= r ai 
	~ z Q 
	O N W O e 
	2 , ~ o:: :Q 
	~ <{ ~ 8 
	N z e ::, 
	ssto - al 
	!;::: o (() o::: 
	9 z 
	v-' :::::, 
	- 1 ~ 8 
	. ~ 0 g 
	u., 1 (!) -c 6 
	~ ~ o g 
	C!) wo o 
	N g 
	o::: o 
	w o 
	N 
	.... 2 ]j . 
	() o w g 
	-~ o O::: 5 
	Q w . e / .. 
	~ ¿ ~ e ~ 
	·- ·c::5 (f) "' (!) Q 
	e:: ro en a,_E 
	e:: .o (!) 1-- 2~ 
	m o e o 
	_g n. .s ~ r 
	·¡:; ro ~ 
	<J :::, u (]) 
	tu u, .?: o 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	e 
	"' 
	~ 
	~ 
	<· 
	o 
	.,.- 
	r-,.: n có 
	e 
	"' 
	~ 
	o 
	~ 
	o 
	.,.- 
	o 
	~ 
	o 
	e 
	"' 
	~ 
	o 
	o 
	~ 
	---, 
	o 
	.,.- 
	~ 
	-, 
	o 
	-~ 
	o, 
	e 
	~ 
	§ 
	r--: 
	e 
	~ 
	::; 
	5 
	-c 
	o 
	fl 
	o 
	~ 
	> 
	a:: 
	u 
	~ 
	t: 
	e 
	~ 
	O O O O O O O O O O O O O 6 ó O O 6 
	q q o q o o q q q q q q q q o ~ ~ q ~ q 
	~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
	~1~ 
	~ J o 
	~ 
	~ M ~ W ci ~ ~ ~ M ci ~ M ~ ~ ~ ci 
	-c 
	o 
	5 
	.,- 
	e¡> 
	.,-- 
	-O 
	~e? 
	o e 
	o 
	z 
	¡---------·--¡ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8


	Page 6
	Titles
	o, 
	g 
	é 
	<O 
	~ 
	o 
	(O 
	. u.. . u.. 
	0 0 ° 0 
	ºººº 
	<O r--: tri -si 
	~ 
	o 
	(O 
	0 ° 0 
	0 C) 
	a:: 
	e 
	~ 
	w 
	~ 
	o 
	(O 
	c}5 
	o 
	o 
	w 
	é 
	o 
	<O 
	6 
	~ 
	o 
	~ 
	o 
	o 
	~ 
	o 
	(O 
	a:: 
	e 
	rs 
	o 
	00 ~ _.: M _.: ~ © a> 00 ~ N ~ ~ _.: N _.: ~ 
	o 
	(O 
	c}5 
	0 ° 0 
	e 
	z 
	w 
	é 
	o 
	ui 
	é 
	o 
	. u.. . 
	M M M M ~ M M M M ~ ~ ~ ~ ~ M M M M M M ~ ~ M M M M M M ~ M 
	o o 
	[g 0 2 
	n m M m n m M m M m M m M m M m M m ~ m M m M m M m M m ~ m 
	__ J~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
	r--, 
	a. 
	!!:: 
	~. 
	j/1 
	e 
	w 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14


	Page 7
	Titles
	~ 
	§ 
	~¡ 
	~I 
	,g i 
	·u t 
	~ª ! 
	[ __ " 
	o 
	º 
	:::> - 
	-, > 
	Ol a.. . 
	1ií o o 
	I i ~ a. 
	l_l~ ~ 
	¡-,:¡:--1 
	l~ 1 º 
	(,Q_J 
	[íl ci. 
	E 
	11 
	ü: o 
	~ 
	I~ 
	g ji o 
	~ o 
	[a _ 
	Í'i 
	lo i 
	en ~ 
	g¡, I 
	I~ 
	;:; 
	l_ __ J ~ 
	i. 
	1 11 
	1: 
	,---, 
	.Q 
	w 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3



